Resultados

Resultados

Informacion del evento Cartagena VIP mRR
Circuito Cartagena
Fecha 14/01/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 56
Mejor tiempo del evento 01:39.132
Media del dia 01:52.989
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.616
Tiempo medio grupo prueba 01:56.313
Pilotos en grupo B 22
Mejor tiempo grupo B 01:45.891
Tiempo medio grupo B 01:54.923
Pilotos en grupo A 18
Mejor tiempo grupo A 01:39.132
Tiempo medio grupo A 01:43.279
Pilotos en grupo C 9
Mejor tiempo grupo C 01:44.760
Tiempo medio grupo C 02:04.865




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
LewandowskiB A 01:39.132 01:39.132 | 00:00.000 | 00:13.857 | 00:00.000 | 00:04.147 | 46
WielebskiA A 01:39.146 [ 00:00.014 | 00:00.014 | 00:13.843 | 00:00.014 | 00:04.133 5
TritscherM A 01:39.234 [ 00:00.088 | 00:00.102 | 00:13.755| 00:00.102 | 00:04.045 19
ByczkowskiS A 01:39.878 | 00:00.643 | 00:00.745] 00:13.111 | 00:00.745 | 00:03.401| 27
HanuszewiczG A 01:39.963 [ 00:00.085| 00:00.831] 00:13.025| 00:00.831 | 00:03.315 18
WojcikG A 01:41.472 | 00:01.509 | 00:02.340| 00:11.516 | 00:02.340 | 00:01.806 4
PrendotaP A 01:41.955 [ 00:00.482 | 00:02.823 | 00:11.033 | 00:02.823 | 00:01.323 | 28
VanRF A 01:42.188 [ 00:00.232 | 00:03.056 | 00:10.801 | 00:03.056 | 00:01.091 19
BorysK A 01:42.741 [ 00:00.553 | 00:03.609 | 00:10.247 | 00:03.609 | 00:00.537| 22
GatanP A 01:43.829 [ 00:01.087 | 00:04.696 | 00:09.160 | 00:04.696 | 00:00.549 | 29
JanssenB A 01:43.895 [ 00:00.065 | 00:04.762 | 00:09.094 | 00:04.762 | 00:00.615| 29
ZacharjasiewiczK C 01:44.760 [ 00:00.864 | 00:05.627 | 00:08.229 | 00:00.000 | 00:20.105| 22
HermanR B 01:45.891 [ 00:01.131 | 00:06.759| 00:07.098 | 00:00.000 | 00:09.032| 21
P209081 prueba 01:47.616 [ 00:01.724 | 00:08.483 | 00:05.373 | 00:00.000 | 00:08.697| 23
HopV A 01:47.655 [ 00:00.039 | 00:08.522 | 00:05.334| 00:08.522 | 00:04.375 11
P209279 prueba 01:49.802 [ 00:02.147 | 00:10.670 | 00:03.186 | 00:02.186 | 00:06.510 | 27
HardgoanP B 01:49.855 [ 00:00.052 | 00:10.722 | 00:03.134| 00:03.963 | 00:05.068 | 27
KlijnD A 01:49.991 [ 00:00.136 | 00:10.858 | 00:02.998 | 00:10.858 | 00:06.711 21
MarciniakR B 01:50.872 [ 00:00.880 | 00:11.739| 00:02.117 | 00:04.980 | 00:04.051 64
OrlowskiB B 01:51.736 [ 00:00.864 | 00:12.604 | 00:01.252| 00:05.845| 00:03.186| 31
LooijenG B 01:52.578 [ 00:00.841 | 00:13.446| 00:00.410| 00:06.687 | 00:02.344| 36
PlompW B 01:53.085 [ 00:00.506 | 00:13.952 | 00:00.095| 00:07.193 | 00:01.838| 31
JacobsH B 01:53.195 [ 00:00.110 | 00:14.063 | 00:00.205| 00:07.304| 00:01.728| 34
VanVG B 01:53.224 [ 00:00.028 | 00:14.091 | 00:00.234| 00:07.332 | 00:01.699 | 38
P152224 prueba 01:53.337( 00:00.113 | 00:14.205| 00:00.348 | 00:05.721 | 00:02.975| 38
TerpstraR B 01:53.879 [ 00:00.541 | 00:14.746 | 00:00.889 | 00:07.987 | 00:01.044| 30
P107310 prueba 01:54.416 [ 00:00.536 | 00:15.283 | 00:01.426 | 00:06.800 | 00:01.897 | 22
OvaaM B 01:54.485 [ 00:00.069 | 00:15.352| 00:01.495| 00:08.593 | 00:00.438 | 25
WachowiczD B 01:54.554 [ 00:00.069 | 00:15.422 | 00:01.565| 00:08.663 | 00:00.368| 41
SzkopekM A 01:54.826 | 00:00.272 | 00:15.694 | 00:01.837 | 00:15.694 | 00:11.547| 55
StawickiS B 01:56.468 | 00:01.641 | 00:17.336| 00:03.478 | 00:10.576 | 00:01.544| 29
VanHJ B 01:56.801 [ 00:00.333 | 00:17.669| 00:03.812 | 00:10.910 | 00:01.878 | 27
JansenVSP B 01:56.918 [ 00:00.116 | 00:17.786 | 00:03.929| 00:11.027 | 00:01.995| 31
P210492 prueba 01:56.965 [ 00:00.047 | 00:17.833 | 00:03.976 | 00:09.349 | 00:00.652| 21
SourenK B 01:57.065 [ 00:00.100 | 00:17.933 | 00:04.076 | 00:11.174| 00:02.142 19
WilsonJ B 01:57.263 [ 00:00.197 | 00:18.131| 00:04.273 ]| 00:11.372| 00:02.340| 31
VoidaT C 01:57.970 [ 00:00.707 | 00:18.838 | 00:04.981 | 00:13.210 | 00:06.894 | 22
KoperskiJ C 02:00.358 [ 00:02.387 | 00:21.226 | 00:07.369 | 00:15.598 | 00:04.506| 34
MitkusR C 02:08.299 [ 00:07.940 | 00:29.167 | 00:15.309 | 00:23.539 | 00:03.433| 25
MuszynskiD C 02:10.085 [ 00:01.786 | 00:30.953 | 00:17.096 | 00:25.325| 00:05.220 16
P242468 prueba 02:15.740 | 00:05.654 | 00:36.608 | 00:22.750 | 00:28.124 | 00:19.426 9
GasiorowskiP C 02:15.768 [ 00:00.028 | 00:36.636 | 00:22.779 | 00:31.008 | 00:10.903| 24
HartsuikerM B 02:15.816 [ 00:00.047 | 00:36.683 | 00:22.826 | 00:29.924 | 00:20.892 9
TeiwesP C 02:16.814 [ 00:00.998 | 00:37.681 | 00:23.824 | 00:32.054 | 00:11.948 12
P247320 prueba 03:49.288 [ 01:32.474 | 02:10.156| 01:56.298 | 02:01.672 | 01:52.974 5
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